Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a possibilidade de compra e disponibilização de cadeiras de rodas

novas no Pronto Socorro Municipal.

REQUERIMENTO N° 1121/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A POSSIBILIDADE DE COMPRA E
DISPONIBILIZAÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS NOVAS AO
PRONTO SOCORRO MUNICIPAL .

PROTOCOLO GERAL N° 1338/2018
Data: 07/052018 - Horário: 11:50

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que algumas das cadeiras de rodas disponibilizadas pelo Pronto Socorro Municipal

para os pacientes já não estão em seu perfeito estado de uso;

Considerando, anda, que essa demanda tem sido pontuada por alguns moradores da cidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a possibilidade de

compra e disponibilização de cadeiras de rodas novas no Pronto Socorro Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Maio de 2018.

Vereador Roderl 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1